10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

McnutHa nutara (TexHonoruja YoKoNagHUX U KaKao Npou3sBoaa)

Kako 3pHoO (TepuTopuja rajerba, Kakao nsoa)

depmeHTaLMja KaKao CEMEHKE; MUKPOBMONOLLKe MpOMeHe TOKOM depmeHTaLmje
pa3B0oj HOCKOL,A KaKao apome

Cywere Kakao CEMEHKE; CKNaguTerbe U TPaHCNOPT Kakao 3pHa
KBanuTteT Kakao 3pHa

HyTpuTMBHM 3acnahmBaun yribeHOXMAPaTHOr NOPeEKa

HyTpuTrBHU 3acnahmeauu (LehepHu ankoxonm)

HeHyTpuTuBHM 3acnalusaun

MAeKo 1 MIeYHU NPOU3BOAN Y KOHAMUTOPCKOj MHAYCTPUjU; MIeYHa MacT
dpakymje mneyHe mactm

AHXnapoBaHa MaevyHa MacT, MIEKO Y Npaxy; MUK Kpamb
XemujcKa cBOjcTBa BU/bHUX MacTu

KoHcTaHTHe 3a gedunHmUCcarbe XeMUjCKMX CBOjCTaBa MacTu

XemMujcke npomeHe Ha MacTumMa

dunsunya cBojcTBa mactm

lNpomeHe cacTaBa macTu

dusmnyKa ynora mactu

Moaena macTM aHaNONHMX Kakao macialy M YC10BM HbuxoBor n3bopa
OcobuHe 1 cacTaB Kakao macsaua; noammopdmrsam Kakao macnaua
Kpuctanmnsaumje Kakao macnaua (KMHeTuka, pase Kpucranmsaumje)
KBanuTeT Kakao macnaua v tberosa npMmeHa

EkBMBaneHT n nobosblIMBaAYM Kakao maciaua

3ameHe 3a Kakao macnal,

CyncTuTyTn Kakao macnaua

MacTu 3a macHa nywera



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

3axTeBM Koje MacTu 3a MacHa Nykberba Mopajy UCMYHUTH
®PyHKUMOHANHE 0COOMHE MACcTM 3a MacHa NyHEerba

Emynratopu (dyHKuUMja, cacTaB emynratopa)

XNb 6poj

Mopena emynraTopa (Npema NOpPeKay u cactasy)

NeunTtumH

TexHO/IOWKM NOCTyNaK NponsBogre Yokonage (610K gujarpam)
huwhere Kakao 3pHa

TepmnuKka obpasa Kakao 3pHa

TepmunuKa 0bpaga Kakao iloma M Kakao mace) (un/b TepMmuyke obpage)
TepmunuKka obpasia Kakao loMa M Kakao mace) (npuHumnm)

Ypehaju 3a Tepmuuky obpaay

dopmuparbe 1 pa3Boj Kakao apome

Opobsbere Kakao 3pHa

Ypehaju 3a apob/bemre

Mpoun3BoaHa Kakao mace (MpuHumn, ocobuHe Kakao mace)

Ypehaju 3a ycuTHaBakbe Kakao loma

Ypehaju 3a ycuTHaBakbe Kakao mace

TpoBasbak

KyranyHu mauvH

MnuH ca baynansoBaHUM ciojem

AnKanmsaymja Kakao mace

KBannTeT Kakao mace; CKAaaULITEHE N TPAHCNOPT KaKao mace
MpounsBoatba Kakao Macnaua (pakTopy NpoM3BoAHE, HAYMH NPOU3BOAHE)
Mpoun3Boarba NPecoBaHOr Kakao macnaua

Mpoun3Boatba eKkcrenep Kakao macsala; NakoBake M CKAaaMLITeE Kakao Maciala

[eopopwv3aumja Kakao macnaua



52.

53.

54.

55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

I'Ipomssop,l-ba KaKao npaxa

KBanuTteT Kakao npaxa (apoma, 60ja, BENMUMHA YBPCTUX KAaKA0o YeCTULLA, MAKOBakbe KaKkao
npaxa)

KBanuTeT Kakao npaxa (cafprKaj MacTu, yTULaj Kakao npaxa Ha PeooLlKe 0CObUHe U
ancopnumujy Bnare nponssoaa)

KBanuTeT Kakao npaxa (nX BpeAHOCT M aNKanuTeT, CagpiKaj /byCKe y Kakao npaxy,
MWKPOBUNO/IOLLIKA NCMPABHOCT Kakao npaxa)

MpounsBoarba YoKkonagHe mace (dase)

CacTaB/batbe YOKONaAHe Mmace

Cutrberbe YoKkonaaHe mace (npuHLmMn)

CuTHerbe YOKO/1aZHE Mace Ha NeToBasbKy

OnnemerbMBatbe YOKONAAHE Mace (XeMUjcKe NPOMEHEe Y YHOK0NaAHOj macK)
OnnemerbMBakbe YoOKoNaaHe mace (pM3nyKe NpomeHe y YOKoNaAHOj Mach)

Peonolika cBOjcTBa YOKOoMagHe mace (yTMuaj cagprKaja Kakao macniaua, emynraTopa,
Boae)

Peonowka cBojcTBa YOKONaAHe Mace (yTuuaj pacnogene YBPCTUX YECTUL,A NO BENYMHM,
TemnepaTtype, BpeMeHa KOHYMparba, MHTEH3UTET Mellakba)

®asze KOHYMparba

Ypehaju 3a KoHuMnparbe

MpeTKkpucTanmsaumja (Temnepmparbe) YokonagHe mace
MHAYCTPMjCKM NOCTYNUM 33 NPEeTKPUCTaNmn3aumjy
Ypehaju 3a npeTKpucTanusaumjy; CMB/bere YoKo1aae
O6nunKkoBake YoKkonagaHe mace (ynao4yaBarbe)
O6nnKoBakbe YoKkonagHe mace (Nywere Yokonaae)
O6nmnKoBakbe YoKonagHe mace (YOKoagHO NpennBarbe)
Xnahere YyoKkonage (3aBplUHa KpUcTanmsauuja)
lMakoBakb€ U CKNagMLITEHE YOKONaAe

HyTpuTnBHa BpegHOCT YoKonaae

Mpoussoarba Yokonage ca mexypuhuma



76. TpousBogHa YoKoNagHor Apaxe npomnssoaa
77. [ponssoaHa MasnBOr Kpem Npoms3soaa 1M Npon3Boaa CAMYHUX YOKONaA4M

78. lpousBoatba Kpem npounssoga y Tabnama v NnpomsBoAa CIMYHUX YOKONAAU



